
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА»

ПРИКАЗ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ 

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

БОЕРЫК

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

п.г.т. Уруссу №27 22 января 2020 года

О подведении итогов проведения муниципального конкурса 
«Рабочих тетрадей по математике»

На основании приказа МКУ «Отдел образования Исполнительного 

комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» 

от 10,01.2020 года № 2 «О муниципальном конкурсе «Рабочих тетрадей по 

математике» был проведен муниципальный конкурс среди учащихся 5,6,7 классов 

общеобразовательных учреждений Ютазинского муниципального района.

На основании вышеизложенного,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Вручить дипломы МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» победителям 

конкурса (Приложение 1).

2. Вручить сертификаты МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» участникам 

конкурса (Приложние 2).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Г. М. Гилязева



Приложение № 1
к приказу МКУ «Отдел образования» 
№ 27 от 22.01.2020

Список победителей муниципального конкурса 
«Рабочих тетрадей по математике»

Ф.И.О. Образовательное учреждение Класс Учитель

Хусайнова Диана МБОУ « Уруссинская гимназия» 5 Хамитова С.З.

Полякова Ксения МБОУ «Уруссинская СОТП №3» 5 Аминова Л.Р.

Золотухина Кристина МБОУ «Старо-Уруссинская 
СОШ»

5 Хасанова Р.Р

Петрова Мария МБОУ «Уруссинская СОШ №3» 6 Аминова Л.Р
Ибатуллина Розалия МБОУ «Уруссинская гимназия» 6 Рахматуллина

А.М.
Хафизов Нурислам МБОУ «Старо-Уруссинская 

СОШ»
6 Гиззатуллина

З.Г.
Исмагилова Ралина МБОУ «Уруссинская гимназия» 7 Миллер Н.Н.
Кошелева Анна МБОУ «Уруссинская СОШ №3» 7 Ахметшина З.Г.
Зарипова Камилла МБОУ «Старо-Уруссинская 

СОШ»
7 Гиззатуллина

З.Г.



Приложение № 2
к приказу МКУ «Отдел образования» 
№ 27 от 22.01.2020

Список участников муниципального конкурса 
«Рабочих тетрадей по математике»

Ф.И.О. Образовательное учреждение Класс

Соловьева Агата МБОУ «Уруссинская СОШ №2» 5
Абдуллин Аяз МБОУ «Мало-Уруссинская ООШ» 5
Касимова Язиля МБОУ «Байрякинская СОШ» 5
Калимуллин Ильназ МБОУ «Абсалямовская ООШ» 5
Зарипова Азалия МБОУ «Уруссинская гимназия» 5
Царьков Прохор МБОУ «Уруссинская СОШ №2» 5
Шарипов Оскар МБОУ «Уруссинская СОШ №2» 6
Юсупова Фатима МБОУ «Уруссинская СОШ №2» 6
Хабибуллин Даниил МБОУ «Уруссинская СОШ №2» 6
Юсупова Фатима МБОУ «Уруссинская СОШ №2» 6
Тюрина Анастасия МБОУ «Уруссинская СОШ №2» 6
Хамидуллин Рамиль МБОУ «Уруссинская СОШ №3» 6
Г абдрахманов Ильдан МБОУ «Уруссинская СОШ №3» 6
Нафикова Аделина МБОУ «Уруссинская СОШ №3» 6
Юсупова Раиля МБОУ «Мало-Уруссинская ООШ» 6
Хамматова Ангелина МБОУ «Абсалямовская ООШ» 6
Фаттахова Азалия МБОУ «Уруссинская гимназия» 6
Ямаева Альфина МБОУ «Байрякинская СОШ» 7
Бакирова Ясмина МБОУ «Абсалямовская ООШ» 7
Валеев Камиль МБОУ «Мало-Уруссинская ООШ» 7
Низамутдинова Лина МБОУ «Уруссинская гимназия» 7
Вяткина Диана МБОУ «Уруссинская СОШ №3» 7


